Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LBR2012T100K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LBR2012T100K Details PDF
LBR2012T100K
Hersteller-Teilenummer: LBR2012T100K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 150MA 360 MOHM
Datenblätter:
1.LBR2012T100K.pdf
2.LBR2012T100K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 30500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LBR2012T100K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 10UH 150MA 360 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 30500 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.057" (1.45mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 150mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 360 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 32MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LBR2012T101M
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 50MA 4 OHM
SMD
LBR050DS-TR
LUCENT
LUCENT SOP-8P
LBR2012T101KV
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 50MA 4 OHM
SMD
LBR2012T101KV
Talema
FIXED IND 100UH 50MA 4 OHM
SMD
LBR2012T100M
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 150MA 360
MOHM
LBR2012T100KV
Taiyo Yuden
FIXED IND 10UH 150MA 360
MOHM
LBR2012T100M/LQLBR2012T100M
Original
LBR2012T100M/LQLBR2012T100M
Original
LBR2012T101K
Taiyo Yuden
FIXED IND 100UH 50MA 4 OHM
SMD
06035A680FAT2A 12101A472JAT2A 18125C475JAT2A 74454168 AD8055AR
APM2513NUC-TRG AT29LV020-12JC BV-2108-2 BYT30-600 C0402CRNPO9BN4R7
CC0805FRNPO9BN331 CY2410SXC-5 GR343DD72E334KW01L GRM0335C1H470GA01J GRM31M6S1H182JZ01L
H11AV1SR2VM LBR2012T100M LBR2012T101K LBR2012T1R0M LBR2012T220K
LBR2012T220M LBR2012T2R2M LBR2012T470K LBR2012T470M LBR2012T4R7M
LBR2518T100K LBR2518T101K LBR2518T101M LBR2518T1R0M LBR2518T220K
LBR2518T220M LBR2518T2R2M LBR2518T470K LBR2518T4R7M LM337BD2T
LM4120IM5-1.8 LNK304GN MAX358EPE+ MC145411FR2 P202PH06CH0
PI5C3125Q PKA4211PI SL1002A230SM SPX2954S33 ST3406SRG
STM32F756ZGT6 SUB15P01-52 T2851N22TOF THS8200PFP UNR5110J